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Dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026

il Natale %



http://www.negozi.volantinopiu.com

Il Natale & davyero buono se lo & per tutti:
le persone, gli animali, il pianeta.

Buone feste da Coop.

f P UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO

14 GO0 e 7w



INSALATA DI MARE
CON VERDURE
GUSTO QUI

all’etto
CONVIENE

2.89¢

all’etto (28,90 € al kg)

VITELLO TONNATO
GUSTO QUI

all'etto

3749-€ (al kg 34,90 €)
SCONTO
0-

2,79€

all’etto (27,90 € al kg)

pihia o
» L
» .

\J v

GustoQui

N/

INSALATA DI POLPO
SCANSIONA CON PATATE
er cusro
I NOSTRI pUcia
PRODOTTI CONVIENE

DAL 22 DICEMBRE 2025 m
AL 7 GENNAID 2026

,
INSALATA RUSSA =N 4
GUSTO QUI 4
all'etto - B

CONVIENE 0'9 6< A 33; >

-
all’etto (9,60 € al kg)

-~
ke —

COCKTAIL DI MAZZANCOLLE
GUSTO QUI

all’etto

CONVIENE 2,49€

all’etto (24,90 € al kg)

Iy

2,95€ !

all’etto (29,50 € al kg)

4

A

% GUSTO QuUI

i\— MANZO ALLINGLESE . — "’i

. ’“] all’etto
CONVIENE
a - o }

) 2,78€

all’etto (27,80 € al kg)

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



PROSCIUTTO

DI PARMA D.O.P.
stagionatura 16 mesi,
all'etto

all’etto (25,90 € al kg)

IN TAVOLA @& 2,59€

DAL 22 DICEMBRE 2025
AL 7 GENNAIO 2026

PROSCIUTTO COTTO \

ALTA QUALITA NAZIONALE
BRESAOLA CHIAVENNASCA GRAN BISCOTTO

all’etto
all’'etto

-

‘; » all’etto (21,90 € al kg)

.

=t

PETTO DI POLLO MORTADELLA
AL FORNO SALUMIFICIO ==
all'etto MODENESE e
all’etto e
‘%‘_";'
y J ——
Z

1,59€

all’etto (15,90 € al kg)

N

EREEN
3T

alletto(‘lo 90 € al kg)

7

o

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI



COPPA DI PARMA L.G.P.

all'etto

- all’ etto (19,90 € al kg)

PANCETTA BACON

all etto

all etto (10,90 € al kg)

LARD D'’ARNAD D.O.P.

all’etto

_J altetto (15,90 € al kg)

al burro,
180 g

VOL AU VENT

2,99-€ al kg16,62 €

SCONTO
0-

1,99€

11,06 € al kg

SALAME FELINO
‘ 1.G.P.
A all’etto

1,99€

all’etto (19,90 € al kg)

MANZO COTTO
all’etto

Pe

1,59€

all’etto (15,90 € al kg)

FOCACCIA PUGLIESE

CON CIPOLLA 250 g

PAN TRAMEZZINO

SCONTO
0-

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

DAL 22 DICEMBRE 2025 m
AL 7 GENNAIO 2026

2,20-€ alkg8:80 €

1,54€

6,16 € al kg

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



ol ‘ ’ “" -\ - . . -
TORTA GORGONZOLA g J"-.__jr ) ‘:\ﬁ‘ o
CON MASCARPONE e s'e g
E NOCCIOLE "o
all’etto

1,89¢

all’etto (18,90 € al kg)

IN TAVOLA

Y
DAL 22 DICEMBRE 2025 |
AL 7 GENNAIO 2026
: G MOZZARELLA FIOR DI LATTE
Y L 250 g
' - ‘ SCONTO
- W 20/
GORGONZOLA D.O.P. IGOR "
all’etto ¥, \ v

V= 1,09¢

all’etto (10,90 € al kg)

MOZZARELLA DI BUFALA
CAMPANA D.O.P.

425¢

8,29-€ al kg 19,54 €

30, 9,79¢

13,62 € al kg

TOMA CASEIFICIO
DELL'ALTA LANGA
circa300g,

all’etto
FORMAGGIO CAMOSCIO D’ORO

. ) -y ',
1 RN o i A all’etto
all’etto (18,00 € al kg) - S\ (S Eakd)

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI



CAPRITILLA
all'etto

y ) all’etto (24,90 € al kg)

TOMA AL PEPERONCINO
all'etto

) alletto (14,90 € al kg)

PECORINO
NURAGHE D’ORO

all’etto

1,99€

all’etto (19,90 € al kg)

EMMENTAL FRANCESE
CHEESTA

circa 300 g,

all’etto

175-€ (al kg +%50 €)
SCONTO

20
1 A ES

all’etto (14,00 € al kg)

DAL 22 DICEMBRE 2025
AL 7 GENNAIO 2026

FONTAL NAZIONALE CHEESTi\
circa250 g,
all'etto

all etto (14,30 € al kg)

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

<o

e C1 [

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



IL\

N A : 4 POLLO IN PI-;RTI
- " il
TA gii:NTO
| 7,19€
IN TAVOLA

DAL 22 DICEMBRE 2025 v & CAPPONE BUSTO A META
AL 7 GENNAIO 2026 _ FIOR FIORE

:;t_(ggg.g florfiore 4

SCONTO

25+ 10 39¢

ARROSTO SCELTO
DI VITELLO

FATTORIE NATURA
- alkg - " :
H . 4
Szco&ro ‘ J ”" “,
% 12
- ,79 € / ',v
ARROSTO DI POLLO
ORIGINE Ly
o ¥ ﬁmh TOTALE
6’49-€ a[ kg 4_1732 € FILIERA DI QUALITA
SCONTO

20

5.40¢

9,00 € al kg

'f;'ﬁ‘
2

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI



DAL 22 DICEMBRE 2025 m
AL 7 GENNAIO 2026

TORTELLINI
GASTRONOMIA PICCININI
250 g

5,06-€ al kg 20,24 €

50, 3154

0,
% 14,16 € al kg

fiorfiore §
TARTARE DI BOVINO ADULTO

FIOR FIORE
160 g

539-€ alkg3369¢€
SCONTO

55| 3,99¢

24,94 € al kg

fiorfiore

FETTINE SOTTILI

DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA

FIOR FIORE

al kg

33;99-¢
SCONTO

25,
25 4o

RAVIOLI RICOTTA E SPINACI
GASTRONOMIA PICCININI
250 g

4.29€ al kg 1736 €

30| 2:99¢

%

11,96 € al kg

(xusto()_m

\\‘// | “ LASAGNE

AL RAGU DI CARNE
GUSTO QUI
all’etto

139 (al kg 1390 €)

CANS .U‘J u

SCONTO
0-
-
MERLUZZO FRITTO - 1
GUSTO QuI ,10€

all’etto

all’ etto (34,30 € al kg)

4 all’etto (11,00 € al kg)

y 1
‘__j‘| 4

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

L3

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



MANDARINI
al kg

IN TAVOLA

DAL 22 DICEMBRE 2025
AL 7 GENNAIO 2026

fiorfiore

POMODORI DATTERINO GIALLO
FIOR FIORE
300 g

199«

FUNGHI cummc?u%ﬁ' -

ORIGINE
al kg

Wnslum TOTALE
2,85-€ alkg570 € FILIERA DI QUALITA

30.| 1,99¢

3,98 € al kg o S

LINEA CARTA DELLE INSALATE
BONDUELLE

esempio: ricetta gustosa, ;"S l&* %
150 s Ly
: L S

199-€ alkg 13,27 €

30.| 1,39¢

9,27 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI



DAL 22 DICEMBRE 2025 m
AL 7 GENNAIO 2026

PERE DECANA
al kg

MELE FUJI
al kg

DATTERI
DEGLET NOUR
VENTURA

250 g

0,99

3,96 € al kg

. : TIRAMISU
= : : 500 g

.‘_I". : N 790-¢€ alkg 580 €
‘ TORRONE TENERO SCONTO 5
= 3 - : VARIEGATO 30.. ,50€
= M o . 1658 11,00 € al kg

5,50-€ alkg3334¢€
SCONTO

25
ll-,12€

24,97 € al kg

.
4
o
o~

)
-----

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



RIBOLLA
GIALLA

FRIZZANTE 1.G.T.
TENIMENTI CIVA

750 ml l
[

6,18-¢€ alltsu €

SCONTO 3
. 69¢
40 % 492 €’al [t

SPUMANTE
PROSECCO
VALDOBBIADENE
D.0.C.G. PRESTIGE
MIONETTO
750 ml

10,65-€ allt w420 €
SCONTO

25
7,98€

10,64 € al lt

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Per lapentivo delle feste
non possono mancare il classico cockrail
alcolico & gli sfizlosi snack satati,
Alla Coop trovi tutti gli ingredient

DAL 22 DICEMBRE 2025

RED BULL
gusti vari,
250 ml

1,09€

MONTEPULCIANO
D'’ABRUZZO D.O.P.
ROCCA VENTOSA
CANTINA TOLLO
750 ml

4.09¢€ allt546€
SCONTO
0«

2.45¢

327€allt

SPUMANTE
ROCCA DEI FORTI
brut o dolce,

750 ml

2,59€

345€allt

necessari per festeggiare alla grande!

AL 7 GENNAIO 2026

SAN PATRIME
750 ml

537€ alltzi6 €
SCONTO
0-

3.75¢

5,00 € al It

PATATINE
SAN CARLO

classiche,
300 g

- 219¢
7,30 € al kg

PRIMITIVO I.G.P.

GIN BOMBAY
SAPPHIRE
700 ml

1 ll-,50 €

20,71 € al lt

classica

e

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

600 ml

e 1,09¢

BIRRA BECK'S

APERITIVO
ALCOLICO
BITTER
CAMPARI
700 ml

12,90«

1843 €al lt



RUSTICA MUTTI
690 g
2,52-€ alkg 366 €

0~

GRISSINI FAGOLOSI
GRISSIN BON

con olio extravergine d'oliva,
480 g

3 90¢€ |

813 € al kg

PASTA INTEGRALE
BARILLA

formati normali,

R00'€ INTEGRALE

1.34-€ alkg 2,68 € PIWNE R6ATE

SCONTO —
30% § Barilla_
L

093
CMECOT INTIND

1,86 € al kg T
")

Semplicita @ tradizione mettono tati

d'accordo. Nei nostri supermercati

rovi pasta e sughl prontl in offerta
per cucinare in tutta praticita

la piu classica delle ricette italiane.

POLPA DI POMODORO

29 40

2,16 € al kg

IL NATALE IN TAVOLA

TONNO MAREBLU

meno spreco,
6x60¢g

CUOR DI PANE
MULINO BIANCO

senza crosta,
325 g

1,69€ %

FORMATO SPECIALE

5,20 € al kg (m“;}:‘: 5'29€
__J 1u69€alkg
= J
PASTA DI SEMOLA MAIONESE L TOMATO KETCHUP
VOIELLO CLASSICA CALVE TOP DOWN HEINZ

formati normali,
500 g

SCONTO

40

214 g 460 g

Rl

1,29¢ cﬁ 1,99¢
6,03 € al kg ?‘\ M’s 433€al kg

* PASTA ALLUOVO
DI CAMERINO

formati normali,
250 g

3,97-€ alkgzss €
SCONTO
0-.

1,37€

548 € al kg

- ——— —

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

: -~ DAL 22 DICEMBRE 2025
B AL 7 GENNAIO 2026

CAFFE MACINATO MOKA CAFFE PELLINI BISCOTTI MOLINETTI
CLASSICO ILLY SUPERIORE N42 O PRIMIZIE
250 g TRADIZIONALE MULINO BIANCO

#63-€ al kg30,52 € 2x250¢g 700 g
SCONTO

55 S.69¢

' 6,95€ 2,59€

'.:Mohnettn

e Tt Lanigrade & Cosme Serassam

13,90 € al kg 3,70 € al kg
ill
~LASSICC PAVESINI PAVESI
classici o0 al cacao,
‘tty blerd 200 g .

i 21,89 @ogw"' N

MINI BAIOCCHI MULINO FETTE BISCOTTATE TAVOLETTE DI CIOCCOLATO
BIANCO BARILLA MULINO BIANCO NOVI
snack nocciola, multipack dorate o integrali gusti vari,

336 ' ' 315 ' < W 100
2 £ ?A‘h\nm N0 Blakco s

SCONTO A
20-. W - Fette Dorate -

1,99€

19,90 € al kg
= et ‘In. , -
f*}HU“””ﬂ't'-" o 1’25€ FONOENTENERO
1 Lk
Y Bmowh| A
cunu:»

13

1 K,,:// . % | CORNET LINDOR

LINDOR / LINDT

gusti vari,

- 200
" -3/L :

Durante le feste, | dolci non sono ~ ‘}A ﬂ/

mai abbastanza. Non farti trovare
impreparato: fal scorta di cioccolatind - o 6 59
per viziare | tuol ospitl € accontentare ) ? €
anche | commensali pit golosk \ 32,95 € al kg

3
NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI



CALZA PRINCIPESSE
O DINOSAURI
WALCOR

140 g

28,50 € al kg

CALZA
CARABEFANA
EMMECI

170 ¢g

3,99¢

23,47 € al kg

TAVOLETTA

DI CIOCCOLATO
GALAK NESTLE
bianco,

100 g

‘L89€

18,90 € al kg

Galak

Neco o
Laftte

CALZA HAPPY )
SNACK FERRERO
290 g "7y

1(L90€

37,59 € al kg

. SPECIALE EPIFANIA

FINO AL 6 GENNAIO 2026

CALZA DOLCI
BN CALZADOLFIN  BEpANA CON MONETE g5
Tos, | licenze varie, DI CIOCCOLATO )
190 g
DOLFIN
50 g

6,49

34,16 € al kg

29,35 € al kg

109,80 € al kg
CALZETTE IN LANA Hin CARAMELLE HARIBO
INDOSSABILI y gusti vari,
CON DOLCIUMI 1758
EMMECI
150 g

1ﬂ9€

6,80 € al kg

7 49¢

49,93 € al kg

MERENDA KINDER DELICE
FERRERO
390 g

:299€

7,67 € al kg

-

-

KINDER
CIOCCOLATO KINDER BUENO : .,
05 s =

1.99¢

15,43 € al kg

‘L55€

15,50 € al kg

>
L

A

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi fino al 6 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

YOGURT INTERO
YOMO
gusti vari,

BEVANDA
STARBUCKS

gusti vari,
220 ml

245-€ allt#34 €
SCONTO

25-.
1 ,83€

832€allt

YOGURT BASE SOIA BIANCO
SOJASUN
250 g

439-¢ alkg5:56 €
SCONTO

0-

0,97€

3,88 € al kg

e Cremelo

Aggiungi un tocco Cremoso
ai dolci delle feste con un
goloso ripienc a base di
MEscarpone o ricotta
Lo sapevi che 'aggiunta del
burro rende La tua farcitura
ancora pid morbida?

DAL 22 DICEMBRE 2025

AL 7 GENNAIO 2026

CAMOSCIO D'ORO CERTOSA GALBANI
200 g 165¢g )

239 72150

Camoscio dOro
'@

—

o~
PARMIGIANO REGGIANO GRAN SELEZIONE
D.O.P. FERRARI AL PECORINO
grattugiato, grattugiato,
Quello vero & uno sols, 212-€ alkg 2420 €
W . SCONTO
‘ : “

0-

199 169
?

19,90 € al kg

16,90 € al kg
AFFETTATI FRESCA . PARMIGIANO
SALUMERIA BERETTA REGG!ANO D.O.P.
tipi e formati vari 40 mesi,

200 g
PARMIGIANO
SCONTO REGGIANO
3 0 % - _ . Quello vero & uno solo,

#09-€ al kg 3545 €
SCONTO
0-.

5,65€

28,25 € al kg

mOsOUTo oo
M ALTA JUADITA

MASCARPONE
SANTA LUCIA
GALBANI

250 g

2,19€ \.ff

8,76 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI



GAMBERI ARGENTINI
2 fette, 150 g - ‘ GRAND KRUST
= Fetev :
2,60-€ al kg ;34 € ZI:unpnm- SElan, 200 ¢
SCONTO iy IS
SCONTO
40..

0~

6,29

15,73 € al kg

1,55€

10,33 € al kg

COTECHINO DI CARNE GHIOTTINA COCKTAIL FISH BAR CAPITAN FINDUS

ITALIANA FINI DI MAZZANCOLLE VOGLIAZZI surgelati, da 220 g.

500 g 200 g Esempio: Nuggets di merluzzo d’Alaska,
245g

6,50-€ alkg13,00 €
SCONTO
0-.

& 55

6;90-€ al kg34;50 €

55| 5,49¢

27,45 € al kg
2,59€

10,57 € al kg

9,10 € al kg
SPADELLINI RANA PASTA FRESCA MINESTRONE
gusti vari, RIPIENA TRADIZIONE
280 g SFOGLIAVELO FINDUS
397-€ alkg 133 € . RANA QM er, surgelato,

7 g 125 ¢ . | 1kg

SCONTO

0-

2,20€

T19¢ 2,79

7,86 € al kg
9,52 € al kg ey o

PIZZA ANTICA SPINACI CUBELLO COCCOLE BONDUELLE
PIZZERIA DA MICHELE FOGLIA PIU surgelate, gusti vari,
surgelata, gusti vari OROGEL 300 g

RISOTTI VIVA LA MAMMA SCONTO surgelati, SCONTO

gusti vari, 900 g T

208 % 329€ alkgasse | Nomoonn), %

SCONTO 1 m

SCONTO
0-

1,95€

2,17 € al kg

e

e
17

5 —

MARGHERTTA

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

o DAL 22 DICEMBRE 2025
@~ AL 7 GENNAIO 2026

.
TABS LAVASTOVIGLIE
FINISH

quantum 18 pezzi, ultimate plus

14 pezzi o ultimate 16 pezzi. DEO AMBIENTI OUST 3 IN 1
Esempio: quantum 18 pezzi, spray,
187.2g 400 ml

4.07-€ allt1038 €

59°| 3,25¢

0,
% 813 €al lt

5
: ’ ~
t . ':\' T
] :\ —
— - .
/ , }L:.' S IORMATO &
e

#13-€ al kg38,09 €

SETTANTE (%
40-. ll-,25€ -
22,70 € al kg Tt

iy LIME
7 ~ ecoricarica,
%W/ ) 900 ml
L

CARTA FORNO CUKI
9,5 m, fogli 33 x 38 cm, 25 pezzi

2,06-€
SCONTO

0. mC qufrAFORNoQéj

y WV¥

WINNI'S PIATTI

-
CARTA CASA
QUANTO BASTA
SCOTTEX

2 rotoli

. Winnis
&

w——

Prima, dopo & durante L& feste .
scegli gli alleati giusti ' Z o Baagamer
per tenere pulita e in ordine )59€ | gemrren

la tua cucina. In negozio puol L 2,88 ¢€allt
scegiiere tra una ricca selezione
di prodotti a prezzi scontat,

2,59€

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI




DENTIFRICIO AZ
COMPLETE

LINEA CURA E BELLEZZA VISO 3"‘)‘(*-2; ﬁﬁ White,

LOREAL PARIS

tipi e formati vari 5;98-€ allt3ee7¢€
SCONTO SCONTO

0-

2,99€

1533 €al lt

20

LOREAL

PARIS

REVITALIFT

FILLER

RASOI USA E GETTA CARTA IGIENICA
WILKINSON XTREME 3 CAMOMILLA REGINA
4 pezzi + 2 pezzi in omaggio 6 rotoli

3,85€ 47 +2 FREE l|',79€

WILKINSON

~u° SWORD ¢

)
XTREME 3
 Mamaibees B ¢
ﬁ?, ¢ SOFFICE
{ E DELICATA

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

OMOGENEIZZATI ALLA CARNE
MELLIN

vari gusti,

160 g

SCONTO
0

NATURALE

AL U

- e N T
sa&my

J Pom— ST ey e
N N Dt

OMOGENEIZZATI ALLA FRUTTA

N | it FRUTTA M;[SA

2x100 g
SCONTO

0-

IMPORTANTE: Il Iatto materno & I'alimonto idealo por il lattante @ sl raccomanda como alimento esciusivo nal primi 6 meai di vita ¢ coma
principale fonte fattea durante o svezzamento ¢ dopo || primo anno. Concorda le scalte nutrizionall e alimentari del tuo bambino con il
tuo podiatra ch fdaucia, Il 1atte crescita Meliin 2 @ indicato por lattant! sopra | & mes! di ath, come parte di una diota variata

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI



mezzacorona.it

SCONTO
0-

Un vino ricco e intenso, frutto dell'impegno dei nostri soci viticoltori.
0 Note di frutti di bosco si intrecciano con suggestioni di liquirizia, cioccolato e vaniglia in
MEZZAC RONA un vino armonico, strutturato ed elegante. Ideale con arrosti, grigliate e formaggi stagionati.
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NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI




TONNO IN OLIO EXTRA FILETTO
VERGINE DI OLIVA, PICCANTE FILETTI DI SGOMBRO  p| SALMONE
O PEPE E LIMONE RIO MARE RIO MARE RIO MARE
3X65¢ ;’;gg?s‘go‘zlé"ag g gl naturale,  cottj al vapore,
SCONTO ’ 1258
. TONNO ALL'OLIO D’OLIVA
% RIO MARE
pescato a canna, - y )

3x80 g+ 1pezzo in omaggio

e B g
) 235u€alkg

5,39€

4372 € al kg

@ @
LN

1,99€

15,92 € al kg

INGUADRA SUSITO L SR cooe B0 ®

- — EGUARDA DENTRO IO MARL 2 5
VIVI LA MAGIA DELLE gr(i:gﬁglg?el-rf)\, POWERADE BIBITE LURISIA
10 x 330 ml gusti vari, 500 ml gusti vari,

FESTE CON Ceettity gl T
o, . gusti vari, 19€ it -
o con o senza zuccheri ? - =
aggiunti, 400 ml " Jasrealtt y J o
.3 P ekt
. 095¢% 399,
- 1,90 € al It ?
363€allt
0,75 €
1,88 €al lt
TR T T Cwma [y TR MR L IR DT S -
NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI
S:""iﬁ;’ Tlg ?i:ett° Scarica OE-I0 www.coop.it & It tuo volantino SEMPRE CON TE! Wy -
umero Verde Gratuito ’ Cm T . |nquadra il codice QR I L4 4 ;- .:A
c800-016 706, UAPP Coop O] Seguid su@finX @ e scopri le offerte ’ §rc -

m Affiliato Coop Lombardia -

Provincia di Monza e Brianza Provincia di Varese
BERNAREGGIO Via Dante, 10 VENEGONO SUPERIORE

Provincia di Cremona
AGNADELLO Via Anna Frank, 9
Telefono: 0373/93253

Orari: da lunedi a venerdi 8.30 - 12.30 e 15.30 - 19.30 Telefono: 0396/902212

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

sabato 8.30 - 13.00 e 15.00 - 19.30
domenica 8.30 - 12.30
24 Dicembre: 8.30 - 19.00
25 Dicembre: CHIUSO
26 Dicembre: CHIUSO
30 Dicembre: 8.30 - 12.30
31 Dicembre: 8.30 - 12.30

Provincia di Sondrio

APRICA Via Nazionale, 564
Telefono: 0342/746238
Orari: da lunedi a domenica 8.00 - 12.45 e 15.00 - 19.45

24 Dicembre: 8.00 - 12.30 e 15.00 - 19.30 1 Gennaio: 8.00- 12.30

1 Gennaio: CHIUSO
6 Gennaio: 8.30- 12.30
e 15.30- 19.30

25 Dicembre: 8.00 - 12.30 e 15.00 - 19.30 € 15.00- 19.30
26 Dicembre: 8.00 - 12.30 e 15.00 - 19.30 6 Gennaio: 8.00- 12.30
30 Dicembre: 8.00 - 12.30 e 15.00 - 19.30 € 15.00- 19.30

31 Dicembre: 8.00 - 12.30 e 15.00 - 19.30

PONTE IN VALTELLINA Via Nazionale, 20

Telefono: 0342 /484352

Orari: da lunedi a venerdi 8.30 - 12.45 e 15,15 - 19.30
sabato continuato 8.00 - 19.30 - domenica 8.00 - 12.30
24 Dicembre: 8.00 - 19.30 1 Gennaio: CHIUSO

25 Dicembre: 8.00 - 12.30 6 Gennaio: 8.00- 12.30
26 Dicembre: CHIUSO

30 Dicembre: 8.00 - 12.30

Orari: da lunedi a venerdi 8.30 - 13.00 e 15.00 - 19.30
sabato continuato 8.30 - 19.30
domenica 8.30 - 12.30

24 Dicembre: 8.30 - 18.30

25 Dicembre: 8.30 - 12.30

26 Dicembre: 8.30 - 12.30

30 Dicembre: 8.30 - 12.30

31 Dicembre: 8.30 - 18.30

1 Gennaio: CHIUSO

6 Gennaio: 8.30- 13.00 e 15.00- 19.30

Provincia di Como

ROVELLASCA Via Edmondo de Amicis, 10
Telefono: 02/96342438

Orari: da lunedi a venerdi 8.00 - 19.30
sabato continuato 8.00 - 20.00

domenica 9.00 - 12.30

24 Dicembre: 9.00 - 12.30
25 Dicembre: 8.00 - 19.30
30 Dicembre: 9.00 - 12.30
31 Dicembre: 8.00 - 19.30
1 Gennaio: CHIUSO

Via Moncenisio, 30 - 21040 Venegono Superiore (VA)
Telefono: 0331/1838551

Orari: dal lunedi al sabato 8.00 - 20.00

domenica 9.00 - 13.00

24 Dicembre: 8.00 - 20.00
25 Dicembre: CHIUSO

26 Dicembre: CHIUSO

30 Dicembre: 9.00 - 13.00
31 Dicembre: 8.00 - 19.00

im Affiliato Coop Lombardia

Provincia di Monza e Brianza

NOVA MILANESE Via Fabio Filzi, 17

Telefono: 0362/40160

Orari: da lunedi a venerdi 8.00 - 13.00 e 15.30 - 20.00
sabato continuato 8.30 - 12.30

domenica 8.30 - 12.30

24 Dicembre: 8.00 - 20.00
25 Dicembre: CHIUSO

26 Dicembre: CHIUSO

30 Dicembre: 8.30 - 12.30
31 Dicembre: 8.30 - 16.30

1 Gennaio: CHIUSO
6 Gennaio: 9.00 - 13.00

1 Gennaio: CHIUSO
6 Gennaio: CHIUSO

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. | prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant é adibito a consultazione
e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nellambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.016706. Si informa 'afiezionata clientela che non
saranno venduti ai singoli quantita di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantita limite sono precisate per ciascun prodotto). Ci6 al fine di evitare acquisti che per quantita possano snaturare l'attivita del supermercato,
volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalita dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da
accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.

Alcuni prodotti presenti nel volantino potrebbero non essere disponibili in tutti i negozi per la diversita degli assortimenti.



